Termine und Austragungsorte der Dobernigl-Turniere

08.05.2005
05.06.2005
03.07.2005
17.07.2005
23.07.2005

30.04.2006
27.05.2006
24.06.2006
16.07.2006
30.07.2006

29.04.2007
06.05.2007
20.05.2007
24.06.2007
29.07.2007

25.05.2008
08.06.2008
22.06.2008
06.07.2008
20.07.2008

24.05.2009
14.06.2009
28.06.2009
19.07.2009
26.07.2009

16.05.2010
06.06.2010
27.06.2010
11.07.2010
25.07.2010

15.05.2011
05.06.2011
26.06.2011
17.07.2011
31.07.2011

13.05.2012
10.06.2012
24.06.2012
01.07.2012

15.07.2012
29.07.2012

GC Gauboden
Deggendorfer GC
Thermengolf Bad Fiissing
Rottaler G&C

G&LC Bayerwald

GC Landshut

Golfpark Landau

GC Sagmiihle

Donau GC Passau — RaBbach
GC Straubing Stadt & Land

Thermengolf Bad Fiissing
GC Vilsbiburg

Rottaler G&C

Donau GC Passau — RaBbach
GC Gauboden

GC SchloBberg

Golfresort Bad Griesbach Platz: Lederbach
Deggendorfer GC

GC Vilsbiburg

Donau GC Passau — RaBbach

GC Vilsbiburg

GC am Nationalpark Bayerischer Wald

GC Landshut

Golfresort Bad Griesbach Platz: Lederbach
GC SchloBberg

GC Gauboden

GC Bayerwald

Bella Vista — Golfpark Bad Birnbach
Rottaler G&C

Deggendorf GC verschoben auf 12.09.2010

Thermengolf Bad Fiissing

GC Vilsbiburg

GC Landshut

GC Straubing Stadt und Land

GC am Nationalpark Bayerischer Wald

Donau Golfclub Passau — RaRbach
Rottaler G&C (abgebrochen)

GC Landshut

Golfresort Bad Griesbach Platz: Lederbach
Rottaler G&C Nachholtermin

GC Gauboden



05.05.2013
09.06.2013
23.06.2013
14.07.2013
28.07.2013
08.09.2013

27.04.2014
11.05.2014
06.07.2014
27.07.2014

26.04.2015
24.05.2015
05.07.2015
26.07.2015
13.09.2015

24.04.2016
05.06.2016
26.06.2016

10.07.2016
11.09.2016

23.04.2017
21.05.2017
02.07.2017
16.07.2017

06.05.2018
03.06.2018
29.07.2018
23.09.2018
30.09.2018

Thermengolf Bad Fiissing

GC Deggendorf wurde wegen Hochwasser abgesagt
GC Vilsbiburg

GC Deggendorf — Nachholtermin

GC Nationalpark Bay. Wald

GC SchloBberg

GC Straubing Stadt und Land
Donau Golfclub Passau RaRbach
Golfresort Bad Griesbach (Uttlau)
GC Vilsbiburg

GC Straubing Stadt und Land

DG Passau — RaBbach verschoben wegen Pfingstsonntag
GC SchloBberg

Golfresort Bad Griesbach

DG Passau — RaRbach

GC Straubing Stadt und Land

Golfresort Bad Griesbach St. Wolfgang GP Uttlau

Golf — und Landclub Bayerwald verschoben wegen Unwetter
Deggendorfer Golfclub

Golf- und Landclub Bayerwald

GC Straubing Stadt und Land
Donau Golfclub Passau-Rabach
Golf- und Landclub Bayerwald
Golfclub Landshut

Rottaler Golf- und Country Club

Golfclub Gauboden

Quellness Golfresort Bad Griesbach
Deggendorfer Golfclub verschoben wegen Nebel
Ersatztermin Deggendorfer Golfclub



